*نشریه العرفان*. ش ۵۶۰ و ۵۷۰.

هورمی، هسو. ۲۰۰۸. ئیزدیاتی در ۱۰۰ پرسان د. ههولیر: چاپخانه حاجی هاشم.
یشتها. ۱۳۷۷. گزارش و ترجمه ابراهیم پورداوود. تهران: اساطیر.

English Source

Isya, Joseph. 1919. *devil worship (the scard books and tradition of the yezidiz)* USA: boston

References

- Amuzgār, Zhaleh. (2007/1386SH). *Tārikh-e Asātiri-e Irān*. Tehran: SAMT.
- Bagheri, Mehri. (2007/1386SH). *Din-hā-ye Iran-e bāstān*. Tehran: Ghatreh.
- Bahār, Mehrdād. (2011/1390SH). *Az ostoureh tā tārikh*. 7th Ed. Tehran: Cheshmeh.
- Boyce, Mary. (1386/2007SH). *Zardoshtiyān: bāvar-hā va ādāb-e dīni-ye ānhā (Zoroastrians, their religious beliefs and practices)*. Tr. by ‘Askar Bahrāmi. 9th ed. Tehran: Ghoghnoos.
- Cumont, Franz Valéry Marie. (2009/1388SH). *Din mehri (The mysteries of Mithra)*. Tr. by Ahmad Ājoudāni. Tehran: Sāles.
- Dādegi, Faranbagh. (2006/1385SH). *Bondehesh*. Tr. by Mehrdād Bahār. Tehran: Tous.
- Damlouji, Seddigh. (1948/1368GH). *Tārikh-e Alyazidiyeh*. Mousel: Alettehād.
- Downey, B. Suzan. (2006 /1385SH). *Negāreh-hā-ye Souriyeh’i az gāv koshi-hā-ye Mitrā (Syrian Images of Mithras Tauroctonos)*. Tr. by Morteza Sāgheb far. Tehran: Tous.
- Gasquet, Amedee Louis Ulysse. (2011/1390SH). *Pazhouhesh dar kish va asrar-e Mitra (Essai sur le culte et les mystères de Mithra)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: Mitra.
- Gāt-hā: kohantarīn bakhshe Avesta*. (2005/1384SH). Tehran: Asātir.
- Ghazbān, Ja’far. (1962/1341SH). *Yazidi-hā va sheytān parast-hā*. Tehran: Atā’i.
- Guillemin, Jacques Duchesne. (2011/1390SH). *Ūrmazd va ahriman (Ormazd et Ahriman: L’aventure dualiste dans l’antiquité)*. Tr. by ‘Abbas Bāgheri. Tehran: Farzān.
- Hasani, Seyyed ‘Abdorrazzagh. (1933/1312SH). *"Yazidiye yā sheiytān parastān"*. Tr. by ‘Alirezā Mirzā Khosravāni. Armaghān. No. 154.

- Hasani, Seyyed ‘Abdorrazzagh. (1993/1372SH). "*Alyazidiyeh. Resālatol ‘eslām*". Year 7.No. 3.
- Hormi, Hasou. (2008). *‘Izdiyāti dar sad pirsan dā (Kurdish)*. Arbil: Chapkhaneh-ye Hāji Hāshem.
- Ibn Battuta. (1982/1361SH). *Safarnāmeḥ (The travels of Ibn Battuta)*. Tr. by Mohammad ‘Ali Movahed. Tehran: ‘Elmi va farhangi.
- Kreyenbroek, Philip. (2009/1388SH). "*Yazidiyān va ahl-e haghe Kordestān*". Tr. by Seyyed Sa’eid Rezā Montazeri. Haft āsemān. No. 42.
- Lugle, Marcel. (2006/1385SH). *Dast dādan dar aein-hā-ye Rāzvrāneh Meditaranehei. Din mehr dar jahan-e bāstān (Etudes mithriaques: actes du 2e congres international)*. Tr. by Morteżā Sāghebfar. Tehran: Tous.
- Merkelbach, Reinhold. (2008/1387SH). *Mitrā: ā’in va tārikh (Mithras - Ein persisch-römischer Mysterienkult)*. Tr. by Towfiḡh Gholi zādeh. Tehrān: Akhtarān.
- Mohammadi Malāyeri, Mohammad. (1996-2003/1375-1382SH). *Yazidi-hā va kish o Ā’ine ānhā. Tārikh va farhang-e Iran dar dōwrān-e enteghāl az ‘asr-e sāsāni be ‘asr-e eslāmi*. Tehran: Tous.
- Rasho, Khalil. (2004). *Parn zh adabi dini Izad-yān (Kurdish)*. Vol. 1. Dhok: Sprez.
- Rashid, Shahmardān. (n.d). *Āsār-e Mehr parasti dar din-e izadi va parasteshe-e sheidān na sheitān*. Anon.
- Russell, James R. (2003/1382SH). "*Yazidi-hā (Yazidis)*". Tr. by Manizheh Moshiri Moghaddam. Chistā. No. 204 va 205.
- Sam’ āni, ibn Sa’d ‘Abdolkarim. (1987/1408GH). *Al’ansāb. Taghdim va tatbigh ‘Abdollāh ‘Omar Albāroudi*. Beirut: Dāroljanān.
- Tounji, Mohammad. (2001/1380SH). *Yazidiyān yā sheytān parastān*. Tehran: Atā’i.
- Ulansey, David. (2006/1385SH). *Pazhouheshi now dar mitrā parasti (The Origins of the Mithraic Mysteries: Cosmology and Salvation in the Ancient World)*. Tr. by Mryam Amini. Tehran: Cheshmeh.
- Vahbi, Towfiḡh. (1968/1347SH). *Din alkard alghadim*. Tr. by Jamil Bandi Rouzhhayāni. Nashriye-ye Al’erfān. No. 560 va 570.
- Vermazern, Martin. (2007/1386SH). *A’in-e mitrā (Ayien Mitra)*. Tr. by Bozorg Nāderzād. Tehran: Cheshmeh.
- Yashthā* (1998/1377SH). Ed. by Ebrāhim Poordāvoud. Tehran: Asātir.